İran’da Mecusilerin Müslüman olması, Anadolu ve Balkanlar’da gayr-ı Müslimlerin

İslam’ı seçmesi büyük ölçüde tarikatlar vesilesiyle olmuştur.11

Bu bağlamda birkaç örnek vermek gerekirse, Kadiri tarikatının kurucusu Abdülkadir-i

Geylani’nin torunlarından, Seyyid Seyfeddin’in, hicri 824’te (miladi 1421) Hindistan’ın

Sind şehrine gittiği ve bu şehirde onun çalışmaları vesilesi ile 700’den fazla ailenin

İslam’ı seçtiği kaydedilmektedir. Keza yine Abdülkadir-i Sani isminde bir Kadiri

şeyhinin çabalarıyla XVI. yüzyılda birçok Hintlinin ihtida ettiği nakledilmektedir. Güney